מובהר בזה כי יציאות **בפיקוח בלבד** לעו"ד ו/או לטיפולים רפואיים ו/או למפגשים ובדיקות בשירות המבחן מותרות, ובלבד שתימסר הודעה על כך מראש לתביעה (למעט בעניין שירות המבחן) וליחידת הפיקוח האלקטרוני.

תסקיר מצבי יוגש ע"י שירות המבחן עד ליום 1.2.2018.

יש לשלוח לשירות המבחן וליחידת הפיקוח.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום כ' חשוון תשע"ח, 09/11/2017 במעמד הנוכחים.

דוד שאול גבאי ריכטר, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

- א.** השעה: 12:26 . מעכב את ביצוע החלטתי עד מחר בשעה 11:00 . המבקשת תודיע עוד היום עד השעה 17:00 לב"כ המשיב, אם בכוונתה לערור אם לאו. אם תודיע כי אין בכוונתה לערור, כי אז ניתן לשחרר את המשיב כפי שקבעתי. מכל מקום, ניתן להתחיל כבר כעת בהליכי שחרור לרבות החתמה והפקדה. **אם תודיע המבקשת כי בכוונתה לערור, עיכוב הביצוע יעמוד בתוקף עד להחלטה בערר.**
- ב.** המזכירות תשלח בדחיפות פרוטוקול זה למזכירות בית המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום כ' חשוון תשע"ח, 09/11/2017 במעמד הנוכחים.

דוד שאול גבאי ריכטר, שופט

ניתנה והודעה היום כ' חשוון תשע"ח, 09/11/2017 במעמד הנוכחים.

דוד שאול גבאי ריכטר, שופט